[bookmark: _GoBack]ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.05.2022									       № 2/1
п Чернушка
Отчет главы муниципального образования
Чернушское сельское поселение о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации сельского поселения Чернушского муниципального образования в 2021 году

             В соответствии с  частью 11.1 статьи 35 и частью  5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 6 статьи 31 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденным решением Чернушской сельской Думы от 21.04.2015 № 2/1,  заслушав главу Чернушского сельского поселения Г.Ф. Грозных о результатах своей деятельности и деятельности администрации района  за 2021 год,  Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:
             1. Утвердить отчет главы Чернушского сельского поселения Грозных Галины Федоровны с оценкой удовлетворительно.
            2. Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
            3. Опубликовать настоящее решение на сайте Чернушского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Чернушской сельской Думы	                    Г.Ф. Грозных
Глава Чернушского сельского поселения